
 
                     

Kushtet e Punës/ Llogaria Rrjedhëse dhe Pagesave               Viti 2026 
 

Shërbimi  Tarifa                                                                                          

Shërbime të përgjithshme të llogarisë 
Monedha  

1. Hapja e llogarisë  Individ/Subjekt         0   LEKE/EUR 

2. Balanca Minimale  Individ /Subjekt  0 LEKE/EUR  

3. Normë Interesi Individ/Subjekt 0 LEKE/EUR 

4. Komision mirëmbajtja e llogarisë   mujore Individ/Subjekt 0 LEKE/EUR  

5. Komision për mbylljen e llogarisë Individ/Subjekt  0 LEKE/EUR  

6. Komision për mbyllje llogari dormand/e fjetur, të palidhur me produkte mbi 
24 muaj me balance pozitive deri në 300 Lek/3 EUR Individ/Subjekt 

Vlera e balancës deri në  
300 LEKE/3 EUR 

7. Komision për nxjerrjen e llogarisë/me e-mail Individ/Subjekt  0 LEKE/EUR 

8. Depozitim i parasë cash për të gjitha shumat Individ/Subjekt  50 Lekë/Mandat 

9. Tërheqja e parasë cash për të gjitha shumat Individ/Subjekt  50 Lekë/Mandat 

10. Tërheqja e parasë nga llogaria rrjedhëse me çek Individ/Subjekt                        50 LEKE  

Pagesat Utilitare  

11. Pagesat utilitare të energjisë elektrike me FSHU               0 LEKE 

12. Pagesat utilitare nëpërmjet platformës së Unionit Financiar Tiranë  
➢ Për Ujësjellësin e Tiranës  
➢ Për Ujësjellësin e Sarandës dhe Ujësjellësin e Durrësit   
➢ Për Ujësjellesat e rretheve të tjera   
➢ Gjoba makine  

▪ Deri në 5,000 LEKE 
▪ Nga 5,000.01-10,000.00 LEKE 
▪ Mbi 10,000.01 LEKE 

                                                                                  
 50 LEKE/Mandat                                                                             

0 LEKE/Mandat                                                                                 
40 LEKE/Mandat 

 
                           100 LEKE  
                           200 LEKE 

                              300 LEKE 

Pagesat/Transferta (me përjashtim të kartave)   

13. Transferta midis llogarive të anëtarëve brenda FED invest                             0 LEKE  

14. Transferta në mbërritje                             0 LEKE 

      15. Transferta të anëtarëve jashtë FED invest                 100 LEKE/1 EUR  

16. Pagesa utilitare sipas marrëveshjeve me institucionet/palët e treta                              0 LEKE 

       17. Debitim direkt                              0 LEKE 

Kredi kufi dhe shërbimet përkatëse  

      18. Kredi Kufi    0 LEKE  

 
I nderuar anëtar,  
FED invest ju informon se fondet e pagesave utilitare, nuk mbulohen nga skema e sigurimit të depozitave. 


